様式第１号（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　鶴岡市長　皆　川　　治　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　所　鶴岡市

　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
令和５年度補助金等申請書
　令和５年度において，部活動運営団体整備事業を実施したいので，金　　　　　　　円　を交付されるよう，鶴岡市補助金等に関する規則第３条の規定により，関係書類を添付して申請します。

　　　　　添付資料　　１．事業計画書（様式第２号）
　　　　　　　　　　　２．収支予算書（様式第３号）
　　　　　　　　　　　３．団体登録生徒の名簿

　　　　　　　　　　　４．団体の概要がわかる資料（規約等）
　　　　　　　　　　　５．その他事業の内容がわかる資料